Tessin — Tcssin — Ticino
Ufficio di Bellinzona.

SOtto
4908. 5 marzo. Con atto privato di data 8 febbraio 4908 si e costituita,

la r&gione sociale Societa Leptolito, una societä ahonima per äzioni

con sede in Bellinzona. II oapitale sociale e di fir. 120,000 (centoventi-
mila), diviso in 1200 (milleduecento) azioni da ir. 100 (cento franchi)
cadauna al portatore. Scopo della societä si ö lo sfruttamento dei brevetti
Pohl, e la labbricazione di placche prodotte in .fibre minerali e materiale
idraulico (leptolito) e qualunque altra industria affine, la partecipazione